Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 пгт. Ноглики

имени Героя Советского Союза Григория Петровича Петрова

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Во исполнение п. 2.5 распоряжения Министерства образования
Сахалинской области от 18.08.2023 № 3.12-1145-р «О реализации проекта
«Школа Минпросвещения России» на территории Сахалинской области»:

1. Педагогическим работникам МБОУ СОШ № 1 пгт. Ноглики имени
Героя Советского Союза Г.П. Петрова принять участие в диагностике
профессиональных компетенций на платформе «Траектория» с 30
октября по 03 ноября 2023 года.

2. Утвердить список участников диагностики профессиональных
компетенций и график проведения диагностики

Предметные компетенции:

№
п/п

ФИО
педагогического

работника

Предмет Дата Ознако
млен

1. Кравченко О.Ю. Английский язык 5-9
класс

30.10.2023

2. Чуприна М.И. Английский язык 5-9
класс

30.10.2023

3. Мальцева А.А. Русский язык 30.10.2023
4. Юсибова А.Н. Русский язык 30.10.2023
5. Котова Н.П. Русский язык 30.10.2023
6. Шеронова В.Е. Русский язык 30.10.2023
7. Павлова О.В. Информатика 5-9 класс 31.10.2023
8. Анайкина Г.Г. Информатика 10-11 класс 31.10.2023
9. Лебедева А.В. История 5-9 класс 30.10.2023
10. Дорощенкова И.М. Технология 30.10.2023

Методические компетенции:

№
п/п

ФИО
педагогического

работника

Предмет Дата Ознакомлен

1. Брынцева А.О. математика 01.11.2023
2. Карнаушенко Ю.А. математика 01.11.2023
3. Колесникова Н.А. история 02.11.2023
4. Головко И.П. биология 02.11.2023
5. Лазарихина Ю.В. Русский язык 02.11.2023
6. Анайкина Г.Г. Информатика 01.11.2023

Психолого-педагогические  компетенции:

№
п/п

ФИО
педагогического

работника

Вид деятельности Дата Ознакомлен

1. Токарева С.Г. Педагог-психолог 03.11.2023
2. Тюгина А.К. Педагог-психолог 03.11.2023
3. Щербатюк А.А. Педагог-психолог 03.11.2023
4. Сусоева Н.В. Социальный педагог 03.11.2023

Коммуникативные   компетенции:

№
п/п

ФИО
педагогического

работника

Вид деятельности Дата Ознакомлен

1. Молчанова А.А. Классный руководитель 03.11.2023
2. Булыно Ю.А. Классный руководитель 03.11.2023
3. Гоголева И.В. Классный руководитель 03.11.2023
4. Яхвак О.Г. Классный руководитель 03.11.2023
5. Куприянова Н.Г. Классный руководитель 03.11.2023
6. Мелихова Н.В. Классный руководитель 03.11.2023
7. Азолкина З.И. Классный руководитель 03.11.2023
8. Валиева А.А. Классный руководитель 03.11.2023
9. Абрамова Е.В. Классный руководитель 03.11.2023
10. Калачева Н.В. Классный руководитель 03.11.2023

3. Время проведения диагностики с 8.00 до 24.00 часов в день проведения
диагностики. Место прохождения диагностики педагогический
работник выбирает самостоятельно.

4. За прохождение диагностики предоставить 1 отгул в каникулярное
время.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Анайкину Г.Г.,
заместителя директора по УР, Пахтусову Т.Н., и.о. заместителя
директора по УВР.

Директор школы В.Н. Кулиш

		2024-03-28T04:15:26+1100
	Кулишь Виктор Николаевич
	Утверждаю